50 del 18/04/2016, per procedere
all’individuazione del contraente cui affidare l’incarico in oggetto;

DECIDE

Art.1 - Di procedere alla stipula di contratto di prestazione d’opera
professionale con  l’Ing.  Oliviero  Bernardini,  al  costo  annuale  di  €
1500,00 (millecinquecento/00)  omnicomprensivo,  a decorrere dal
01.03.2025 e per la durata di un     anno fino al 28/02/2026;

Art. 2- Di impegnare la spesa imputandola all’  Attività  A.1.2 Prevenzione e
Sicurezza del Programma Annuale 2025;

Art. 3- Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento previa